
SSH eller SSA søges til nyetableret Team hverdags
rehabilitering i Sæby hjemmepleje

I Sæby hjemmepleje arbejder vi med faste teams. Som et led i dette etableres der nu et team med
fokus på rehabilitering hos borgerne.
Er du nysgerrig på denne mulighed og drømmer du om, at prøve en ny arbejdsgang hvor også der
er en god arbejdsplads med dygtige engagerede og hjælpsomme kollegaer?
Kan du svare ja til ovenstående, så er det lige dig, vi leder efter!
I Sæby hjemmepleje er vi en udekørende hjemmepleje gruppe som på nuværende er delt i 3 teams
i dagvagten og 1 team om aftenen. Vi arbejder med faste teams som en indsats i forhold til den nye
ældrelov og fordi vi gerne vil have vores borgere til at opleve en hjemmepleje, der sørger for
kontinuitet og relations-skabelse.  Vi tror på, at netop dette element også giver dig og dine kolleger
en større tilfredshed og glæde i arbejdet.
Men nu søger vi en medarbejder til at indgå i vores fjerde team - Team Hverdags Rehabilitering.
Her vil du blive en del af et lille team inkl. en ergoterapeut, som vil starte med at have nye borger i
gennem et rehab-forløb inden de eventuelt videregives til de øvrige team eller helt afsluttes. 
Hvorfor en rehabiliterende tankegang?

For at holde borgeren i gang – både med bevægelighed og styrke samt hukommelse, for

derved at give  borgeren en meningsfuldt dagligdag.

●

Opgaver i team hverdags rehabilitering:

Arbejde ud fra Frederikshavn kommunens vision for center for sundhed & pleje: Det,

borgeren kan selv, skal vedkommende selv.

●

Stille sig undrende ” Hvorfor skal du have hjælp til…..”●

Udfordre borgeren ” kan du selv prøve at starte, så hjælper jeg dig færdig…”●

Giv tid: Borgeren kan godt forsøge et par gange, inden vi tager over●

Tænk hjælpemidler ind fra start●

Prøv at lave små overkommelige aftaler med borgeren om opgaver●

Reflektere: Hvem gør jeg det her for? – er det for at overholde tiden, eller er der et behov?●

Dine kvalifikationer og kompetencer:

du er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

du kan samarbejde ●

du kender din personlige kompetencer●

du trives godt i en uforudsigelig hverdag med mange bolde i luften●

du kan holde fokus på kerneopgaven og rehabilitering●

du er struktureret og hurtig til at skabe overblik●

du er fleksibel og stabil●

du sætter trivslen i højsædet og vægter en åben, ærlig og direkte dialog●

Yderligere oplysninger
Stillingen er fortrinsvis dagvagt og der vil være weekend vagt hver 2. weekend. Timeantallet er op
til 37 timer ugentligt.
Vi anvender dokumentations systemet Cura.
Straffeattest skal forevises.
Rygepolitik i Frederikshavn kommune.
Løn jf. overenskomst.
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du meget velkommen til at kontakte assisterende leder
Jeanette Brix på 98456046 eller på mail jebr@frederikshavn.dk
Ansøgningsfrist den 20 juli 2025.
Ansættelsessamtaler foregår på Sæby Rådhus.
Ansættelse snarest muligt eller pr. 1. september 2025.
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